quindi è che riguardo allo Detenuti, e sentito extra carcere
mediante cauzione e li contornati non può militare a loro fare
re il beneficio del decreto gravoso quando il titolo del risulta-
vo delitto porta pena effettiva e corporale mentre in tale
caso sono essi inaccettabili di grazia dopo la sentenza, e con-
fermati i casi.

L'anno Domini Mille Novembris Octavo Luna
gabri: informatio Gabriele alio

FONDAZIONE
MARAZZA

... etiam in multis locis
... etiam in multis locis

Littere Joannis Galaez Marice offerte Riccardo Modiliani
quibus informatus Fondatio abutit

8
Volumen Venerabile anno 1600
modi etiam Marazza

9
anno centesimo sexto Marazza legato al suo
libro di poesie di Segnacchi degli inservienti del suo tempo
Presto che non era finito il suo tempo

10
Iohannes cardinalis Ieanneus Moroni episcopi Novariensis levibus
Serrati Inferioris, et Superioris curia institutionis, et crenatione
Prosternit hunc loco, et facultatem condicioneum statimque

11

FONDAZIONE
MARAZZA